



Ann-Sofie Hermansson (S) och Jonas Ransgård (M) möts under kulturkalaset. Foto: Socialdemokraterna och Moderaterna Göteborg.

2018-08-13 08:12 CEST

Vilken plats har kulturen i framtidens Göteborg?

Kulturförvaltningen arrangerar ett samtal där Ann-Sofie Hermansson (S) och Jonas Ransgård (M) diskuterar hur de ser på kulturens framtidsfrågor. Samtalet inleds av Staffan Forsell, generaldirektör för Kulturrådet, som pratar om sambandet mellan kultur och attraktiva städer. Plats och tid: Göteborgs konstmuseum, fredag 17 augusti 13.00-14.00.

– Ambitionen med samtalet är att få veta mer om hur de ser på kulturens roll framåt. Hur ser deras visioner ut? säger Anna Rosengren förvaltningsdirektör

på kulturförvaltningen.

– Det är vi som tillsammans ansvarar för att framtidens Göteborg blir en stad för alla. Ska vi lyckas måste fler se kulturens betydelse för samhällsbygget. Jag menar att konst och kultur är en förutsättning för en mänsklig och jämlik stad. Så det ska bli intressant att höra hur Ann-Sofie Hermansson (S) och Jonas Ransgård (M) ser på kulturens roll i staden, säger Anna Rosengren.

Den som leder samtalet är Gunilla Grahn-Hinnfors, ansvarig för stadsutveckling på Västsvenska handelskammaren.

Fakta om samtalet

Titel: Hur kan kulturen växa med staden?

Kulturen är utpekad som en strategiskt viktig fråga i flera av Göteborgs stads styrande program, men vilken plats kommer den att få i framtiden? Hur ser politiken på kulturens roll i samhällsbygget? Fram till 2035 ska staden öka med 150 000 invånare och 80 000 arbetstillfällen. Vad har de för visioner och hur ska det fungera i praktiken när Göteborg växer? Medverkar gör kommunstyrelsens ordförande Ann-Sofie Hermansson (S) och andre vice ordförande Jonas Ransgård (M). Samtalet öppnas av Staffan Forsell, generaldirektör för Kulturrådet. Moderator Gunilla Grahn-Hinnfors, Västsvenska handelskammaren. Arrangeras av kulturförvaltningen i samband med kulturkalaset.

När: Fredag 17 augusti klockan 13.00-14.00

Var: Göteborgs konstmuseum, Auditoriet, Götaplatsen.

Fri entré. Lokalen har begränsat antal platser.

Hitta till Göteborgs konstmuseum: <http://goteborgskonstmuseum.se/besok-museet/>

Presskontakt

Jenny Johansson, presskontakt på kulturförvaltningen

jenny.johansson@kultur.goteborg.se

031-368 36 43, 0707-64 13 99

Nerladdningsbara pressbilder på Ann-Sofie Hermansson, Jonas Ransgård, Gunilla Grahn-Hinnfors och Staffan Forsell finns här i pressrummet.

[Kulturförvaltningen](#) arbetar för ett brett konst- och kulturliv för alla att delta

i. Våra verksamheter och institutioner tar en aktiv roll i stadens utveckling och kulturstaden Göteborg och är viktiga mötesplatser för både nationella och internationella besökare.

Kontaktpersoner



Kulturförvaltningen - Jenny Johansson

Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer

jenny.johansson@kultur.goteborg.se

0707-64 13 99

031-368 36 43